UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Mỹ Hào, ngày        tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật thị xã

                            ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật;

Theo đề nghị của Phòng Tư pháp - cơ quan thường trực của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thị xã.

                                               QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thị xã

Mỹ Hào (gọi tắt là Hội đồng) gồm các thành viên sau:

* Chủ tịch Hội đồng:

Ông Nguyễn Quốc Khánh - Phó Chủ tịch UBND thị xã.

* Phó Chủ tịch Hội đồng thường trực:

Ông Nguyễn Ngọc Dũng - Trưởng phòng Tư pháp thị xã

* Các ủy viên:

1. Ông Đặng Ngọc Long - Chánh Văn phòng HĐND và UBND;

2. Bà La Thị Phương Thảo - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

3. Ông Lê Mạnh Tài - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

4. Ông Trần Văn Tỉnh - Trưởng phòng Nội vụ;

5. Bà Phạm Thị Hồng Nhung - Chánh Thanh tra;

6. Ông Lê Văn Chiến - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

7. Ông Nguyễn Phú Cường - Trưởng phòng Kinh tế;

8. Ông Nguyễn Thế Thành - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

9. Ông Vương Quang Khải - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

10. Ông Hoàng Văn Quyền - Trưởng phòng Quản lý đô thị;

11. Ông Chu Vĩnh Giang - Phó Trưởng Công an thị xã;

2

12. Ông Trương Văn Quang - Chính trị viên Ban chỉ huy Quân sự thị xã;

13. Ông Phạm Tiến Dũng - Giám đốc Trung tâm Văn hóa và truyền thanh;

* Mời tham gia Ủy viên

1. Ông Nguyễn Xuân Vũ - Trưởng Ban Tuyên Giáo Thị ủy;

2. Bà Đào Thị Bằng - Trưởng Ban Dân Vận Thị ủy;

3. Ông Đinh Quang Phúc - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

4. Ông Nguyễn Minh Tiến - Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân;

5. Ông Lê Quốc Huy - Chánh án Toà án nhân dân;

6. Bà Trương Thị Thanh Thúy - Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự;

7. Ông Nguyễn Văn Hà - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;

8. Bà Vũ Thị Diệu Thúy - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ;

9. Ông Lương Khắc Hảo - Chủ tịch Hội Nông dân;

10. Ông Vũ Hồng Hải - Chủ tịch Liên đoàn lao động;

11. Ông Đào Văn Tú - Bí thư Thị đoàn.

Điều 2. Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật thị xã thực hiện

các nhiệm vụ được quy định Điều 1, Điều 2 Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg

ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ,

quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2082/QĐ-UBND ngày 11 tháng 5 năm 2022 của UBND thị xã Mỹ Hào.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các cơ quan

chuyên môn, các ngành, đoàn thể có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, phường

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

 UBND thị xã;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Hiến

		2023-01-06T14:00:22+0700

		2023-01-06T14:06:17+0700

		2023-01-06T15:23:37+0700
	Lê Quang Hiến

		2023-01-06T16:57:45+0700

		2023-01-06T16:57:45+0700

		2023-01-06T16:57:45+0700